
red. Број Име и презиме одделение категорија училиште вкупно награда
1 Ана Марија Тоде Темова 1 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) OУ „Вера Циривири Трена“ 60 I
2 Дамјан Владимир Аговски 1 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ПОУ Јахја Кемал 60 I
3 Александар Владимир Капушевски 1 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ООУ "Ванчо Китанов" 52.5 I
4 Лина Грозданоска 1 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение)  52.5 I
5 Давид Милошевски 1 Pre-Ecolier (1, 2 и 3 одделение) ООУ Коста рацин 52.5 I



вкупно награда


